
УКРАЇНА
ЩАСТИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  
НАЧАЛЬНИКА ВІЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

£2.09.2023 м. Щастя № б ? ///£ 7

Про внесення змін до розпорядження начальника Щастинеької міської 
військової адміністрації Щастинського району Луганської області від 
25=01.2023 № 01/09 «Про створення матеріального резерву Щастинеької 
міської територіальної громади»

Керуючись статтею 98 Кодексу цивільного захисту України, пунктом 
22 частини першої статті 26, підпунктом третім пункту «а» частини першої 
статті 3б'1 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пунктом 
8 частини шостої статті 15 «Про правовий режим воєнного стану», 
Постановою Кабінету Міністрів України від ЗО вересня 2015 року № 775 
«Про затвердження Порядку створення та використання матеріальних 
резервів для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій», 
Постановою Верховної Ради України від 03.11.2022 № 2705-ІХ «Про 
здійснення начальниками військових адміністрацій населених пунктів у 
Сватівському, Старобільському, Щастинському районах Луганської області 
повноважень, передбачених частиною другою статті 10 Закону України «Про 
правовий режим воєнного стану», Указом Президента України від 24.02.2022 
№ 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», затвердженого Законом 
України «Про затвердження Указу Президента України «Про введення 
воєнного стану в Україні», враховуючи розпорядження Президента України 
від 23.09.2022 № 219/2022-рп «Про призначення С. Пращура начальником 
Щастинеької міської військової адміністрації Щастинського району
Луганської області», зобов’язую:

1. Внести наступні зміни до розпорядження начальника 
Щастинеької міської військової адміністрації Щастинського району
Луганської області від 25.01.2023 №01/09 «Про створення матеріального 
резерву Щастинеької міської територіальної громади» (зі змінами, внесеними 
згідно з розпорядженнями начальника Щастинеької міської військової 
адміністрації Щастинського району Луганської області від 08.05.2023 № 
01/34, від 30.05.2023 № 01/49, від 01.06.2023 № 01/53, від 08.08.2023 № 
01/90):



2

додаток 2 «Номенклатура і обсяги місцевого матеріального 
резерву для запобігання та ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на 
території Щастинської міської територіальної громади» викласти у новій 
редакції згідно з додатком 1 до цього розпорядження.

2. Фінансування заходів Програми здійснювати у межах видатків, 
передбачених бюджетом Щастинської міської територіальної громади та 
інших джерел фінансування, не заборонених законодавством.

3. Відповідно до Закону України «Про доступ до публічної 
інформації» дане розпорядження підлягає оприлюдненню.

4. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за 
собою.


